
 
 

Администрация  
муниципального образования «Родниковский муниципальный  район» 

Ивановской области 

Управление образования 
 

П Р И К А З  
 

24.10.2023 № 453 
 
 

Об утверждении аналитического отчета школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников  

 

В соответствии с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников, полученных учащимися образовательных учреждений 

муниципального образования «Родниковский муниципальный район» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить аналитический отчет по результатам школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году. 

2. Перовой Г.В, координатору школьного и муниципального этапа всероссийской 

олимпиады на основании аналитических отчетов школ подготовить справку по 

итогам проведения школьного этапа и  

2. Школьным координаторам ознакомить педагогические коллективы с 

аналитическим отчетом по результатам школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году. 

 

 

 

 

 

 

Начальник Управления образования                                          Горохов Р.В. 
 

 

 
 


	Управление образования
	П Р И К А З

